Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING JCN000398708 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 40 40 5796.60 521.69 521.69 0.00 0.00 0.00 6839.99

Amount 
(INR) :

Six Thousand Eight Hundred and Thirty Nine and Ninety Nine paisa Only